Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Уютненская  средняя школа-гимназия»

Сакского района Республики Крым
 (МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия»)

ОКПО 0744769, ОГРН 1159102007570, ИНН 9107005350,  КПП 910701001
ул. Садовая 42А, с.Уютное, Сакский район, Республика Крым, 296555

                                      тел. +730656392485, e-mail: uyutnoe42@mail.ru

                                                   ПРИКАЗ
 с.Уютное

25.08.2023            №   195

О назначении ответственного
за хранение суточных проб

           В соответствии  с Сан ПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к  организации общественного питания населения», утвержденными

Постановлением Главного государственного врача санитарного врача Российской

Федерации  от 27.10.2020 № 32,   с  целью организации качественного питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Назначить ответственной за отбор суточных проб повара.

  2. Назначить ответственной за хранение суточных проб завхоза школы Ивасюк Н.А.

 3. Завхозу школы осуществлять постоянный контроль  за отбором, маркировкой и сроком
хранения суточных проб.

 4. Ответственность за исполнение приказа возложить на завхоза школы Ивасюк Н.А.

              Директор                                                                        С.В. Мельник

	О назначении ответственного